[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» ноября 2020 г.
                              р.п. Куйтун
                                  № 876-п
Об отмене постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 01.03.2019 г. № 128-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Куйтунский район».
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрации муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 01.03.2019 г. № 128-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Куйтунский район».
2. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябикова Т.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район в сети «Интернет», внести информационную справку в оригинал постановления от 01.03.2019 г. № 128-п о признании отмененным постановления от 01.03.2019 г. № 128-п, внести информационную справку на сайте о признании отменным постановления от 01.03.2019 г. № 128-п.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район

А.А. Непомнящий